
UCHWAŁA NR 3/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia promotora i recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu doktora 
honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dr hab. Elżbiecie Gołembskiej

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza promotora i recenzentów do oceny zasadności 
wniosku w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego 
prof. dr hab. Elżbiecie Gołembskiej:

1) dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US - promotor;
2) prof. dr hab. Wojciech Paprocki - recenzent;
3) prof. dr hab. Artur Swierczek - recenzent;
4) prof. dr hab. Józef Perenc — recenzent.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


